
UNC Universidad "2016 - Año del Bicentenarío de la
Nacional declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

EXP-UNC:0026620/2016
Córdoba,

VISTO
La nota de la Oficina de Trabajos Finales en ¡a que se solicita se designe

reemplazo de un miembro de la Comisión Evaluadora de! Anteproyecto de
Práctica Supervisada en Investigación (PSI) N° 0015-2015; y

CONSIDERANDO -
Que por RHCD N° 86/2015 se designó a los Profesores Débora Imhoff,

Griceida Ferrero y Andrea Milesi como miembros de la Comisión Evaluadora
de! Anteproyecto de Práctica Supervisada en Investigación (PSI) N° 0015-2015
titulado: "Proceso salud/enfermedad y problemáticas ambientales en torno al
agua. Una propuesta de investigación-acción participativa vinculada con
organizaciones de Agua de Oro, El Manzano y Cerro Azul": realizado por las
alumnas Lorenzatti Gabriela Sofía, Vyres Angelina y Garribia Mildenberger
Sabrina Trinidad; y asesorado por las Licenciadas Valeria Cotaimich y Elba
Mosso.

Que se solicita el reemplazo de la Profesora Débora Imhoff quien se
encuentra de licencia por maternidad, por lo que resulta necesario reemplazarla
como miembro del tribunal evaluador a fin de no perjudicar a las alumnas.

Que la Secretaría Académica sugiere que se reemplace a la Profesora
Débora Imhoff por la Profesora Griselda Sananez.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
(Ad Referéndum del Honorable Consejo Directivo)

R E S U E L V E

Artículo 1°: Designar a la Profesora Griselda Sananez en reemplazo de la
Profesora Débora Imhoff como miembro de la Comisión Evaluadora del
Anteproyecto de Práctica Supervisada en Investigación (PSI) N° 0015-2015,
titulado: "Proceso salud/enfermedad y problemáticas ambientales en torno a!
agua. Una propuesta de investigación-acción participativa vinculada con
organizaciones de Agua de Oro, El Manzano y Cerro Azul", asesorado por las
Licenciadas Valeria Cotaimich y Elba Mosso.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N°
/ /
, /

o i -v;

CLAUDIA TaBCUMjAN
DECANÁ" *

•"•! TAC, Dt PSICOLOGÍA


